e

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO--------

LEI N~MERO 1279 DE 21 DE JULHO DE 1993
(Referente ao ~utósrafo No. 52193)
( D;,::· ~·:·t 1J t o r'" : ~·:·~ ~:: ~J V f.;· ··· -~; :.:·~ ci e.,·· e! f~ ;· · :::. u n .. i ·:·:-~ ;J ·.:. : ·.;e-:: E1. >

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, ?refeito Mu- e?ª• da Estânc a Balneária
de Ubatuba Estado de S~o ~aulo, usando das atribui~8es ~UE lhe
·;;:.~~/o \::oi·1f;'.~;!·· i cl~:\~:~ i::-o·'· .... (·:: ·.,.

F A e o s A B E R r.:• .. \•_:: 'Ç:\ ,_.::·::.·,·,·!:::1.i'''"' >:ut··, '.e i P'i:\1 :':\::Ji'"D'·./DU '!.::· \~·'.1.1 .~;~-:;;\i .. !C i onn
E promulgo a seguinte .e

'11;' ,, ; · .. :,,

.Jbatuoa, 2i de JU~~o de 1993

PAUL ~(l~-;LIVEIRA P~~o~~pal

Registrada na Scç~o de ~rqu:vo e 3ocumentaç~o ca ~ccr0taria de
{~ d :r. : ;·, i ·::.: -.:: t'· :~·~ .:;.; ?~ ,:~! =" (·:-:· n t r.:: ::. e; \·:·. ,; u. I '.""i .... ~- .,,:. '::· .::, ..

:~.